
Spielbericht
Kreisliga A 3
Saison 15/16

Meisterschaft 29. Spieltag - Spiel Nr.: 227
Sportplatz 1 Wurmlingen Rottenburg am Neckar 29.05.2016 15:00 – 16:46 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 1 2. HZ: 1

SV Wurmlingen 7:1 FC Rottenburg II
Trainer/in: Jürgen Wächter Zur Halbzeit: 5:1 Trainer/in: Enzo Fortuna, Sergio Saracino

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

23 Schwabe, Florian(TW)
2 Liedtke, Holger
3 Haug, Nicolai
4 Fahrner, Robin(C) 90. 14
5 Schöll, Florian 86. 9
6 Kleinmann, Thomas
8 Chinti, Wally Jojo

10 Straub, Andreas 79. 11
12 Wachendorfer, Yannic 86. 13
15 Schreiner, Tim
17 Hartmann, Max 59. G

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Riegger, Julian(TW)
2 Hahn, Gregor
3 Okutan, Ishak 89. G
5 Letzgus, Dominik 61. 11
6 Behr, Lukas
7 Nigro, Giuseppe
9 Seferoglu, Sertan

10 Paulos, Luis
13 Oeschger, Leon 71. 16
14 Fortuna, Massimo(C)
21 Schirinzi, Matthias

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

9 Krauß, Fabian 86. 5
11 Theurer, Lorenz 79. 10
13 Rebmann, Matthias 86. 12
14 Kern, Daniel 90. 4

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

11 Saracino, Fabiano 61. 5
16 Stumpp, Marcel 71. 13

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Michael Goodreau (Kirchheim unter Teck) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

7. 17 Hartmann, Max Tor
14. 17 Hartmann, Max Tor

29. 17 Hartmann, Max Tor
45. 8 Chinti, Wally Jojo Tor

45+1. 8 Chinti, Wally Jojo Tor
Halbzeitstand:

84. 8 Chinti, Wally Jojo Tor
87. 12 Wachendorfer, Yannic Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
2:1
3:1
4:1
5:1
5:1
6:1
7:1
7:1

Min: Nr. Name Art

24. 9 Seferoglu, Sertan Tor


